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SIVISTYSTOIMEN PÄÄVASTUUALUE 
Toimielin:     4100 SIVISTYSLAUTAKUNTA 
Tehtäväalue:     Lasten varhaiskasvatus ja esiopetus 
     Päiväkoti, esiopetus ja lasten kotihoidon tuki 
      SUOTORPAN PÄIVÄKOTI JA ESIOPETUS 
 
 
 
VASTUUHENKILÖ:  
 
Varhaiskasvatuksen johtaja 
 
TOIMINNALLISET TAVOITTEET     
 
Maksuttomaan varhaiskasvatukseen osallistuminen on mahdollista kaikille, erikseen sovituin kriteerein. 
Maksuttoman varhaiskasvatuksen kriteerit päivitettiin ja ne astuivat voimaan 1.8.2022 alkaen. Kaikille 
halukkaille on järjestynyt varhaiskasvatuspaikka nopealla aikataululla, alle kahdessa viikossa. 
 
Varhaiskasvatuksen tavoitteena on tarjota lapsen kehitystä ja kotikasvatusta tukevaa laadukasta 
varhaiskasvatusta. 
 
Osallistuminen kaksivuotiseen esiopetuskokeiluun vuosina 2021 - 2024.  
 
Esioppilaiden uimakoulun toteuttaminen esiopetuksen työsuunnitelman mukaisesti. 
 
Varhaiskasvatusta toteutetaan laajassa oppimisympäristössä, huomioiden sen turvallisuus, innostavuus 
sekä toiminnan kehittäminen. Yhteistyötä Kustavin Kivimaan koulun kanssa tiivistetään.  
Yhteistyötä rajoittivat vielä keväällä 2022 voimassa olleet koronarajoitukset. 
 
Varhaiskasvatuksen tavoitteiden mittareina voidaan pitää asiakastyytyväisyyskyselyistä saatuja tuloksia, 
varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten lukumäärä verrattuna kotihoidon tuen piirin lasten lukumäärään 
sekä varhaiskasvatuspäivän keskimääräistä hintaa. 
Keväällä 2022 toteutettiin asiakastyytyväisyyskysely perheille. Kyselyyn tuli vastauksia yhdeksältä perheeltä, 
kun päiväkodin kirjoilla tuolloin oli 23 perhettä. 
Pisteytettyjä kysymyksiä oli kaiken kaikkiaan 16, joista maksimi pistemäärä oli 5. Kaikkien pisteytettyjen 
kysymysten keskiarvoksi tuli 4,225 
Toiminnan laadukkuuteen oltiin erittäin tyytyväisiä. Yleisarvosanaksi saatiin 4,8 viiden ollessa maksimi. 
Huonoimman yleisarvosanan 3,39 sai kyselyssä sähköinen Daisy-järjestelmä. Tuloksen pohjalta ryhdymme 
järjestämään huoltajille koulutusta ja tukea järjestelmän käyttämiseen. 
 
Merkittävänä riskinä mainittakoon pätevän henkilökunnan riittävyys ja saatavuus. 
Suhdeluvut eivät ole ylittyneet, mutta osalla henkilökunnasta ei ole alan koulutusta.  
 
 
 
 
 
Talous € TA 2022 tot.06/2022 poikkeama, € käyttö, % 
Toimintamenot -542.673 -262.946 -279.727 48,5 
Toimintatulot     
Netto -542.673 -262.946 -279.727           48,5 
Poistot        -752        -107        -645           48,4 
Lapsimäärä            32   
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET   
   
Lapsen kotihoidon tukeen ei ole tulossa muutoksia. Kotihoidon tuen piirissä olevien lasten määrä on 
vähentynyt lasten osallistuessa maksuttomaan varhaiskasvatukseen.  
Mittarina voidaan pitää kotihoidontuen piirissä olevien lapsien lukumäärää verrattuna varhaiskasvatukseen 
osallistuvien lasten lukumäärään.


